





SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL Ministério da Educação Instituto Federal de Alagoas – IFAL Campus São Miguel dos Campos Direção Geral

# ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO O EDITAL Nº 02/2022/DG IFAL - CAMPUS SÃO MIGUEL DOS CAMPOS

# 13.1 Cronograma de Seleção

ATIVIDADE	DATA	CANAL
Divulgação do Edital	A partir 18/02/2022	Site e mídias sociais do Campus
Preenchimento do Questionário Socioeconômico e envio de documentação	21/02/2022 a 09/03/2022	Link: https://abre.ai/dWqh
Publicação da Homologação das inscrições	28/03/2022	Site do Campus e mídias sociais
Período de Regularização de Pendências	28/03/2022 a 31/03/2022	E-mail: servicosocial.saomiguel@ifal.edu.br
Análise Socioeconômica	01/04/2022 a 08/04/2022	Serviço Social
Resultado Preliminar	11/04/2022	Site e mídias sociais do Campus
Pedido de Recurso	11/04/2022 a 13/04/2022	Link: https://abre.ai/dWzF
Análise dos Pedidos de Recurso	14/04/2022 e 15/04/2022	Comissão Recursal
Resultado Final	18/04/2022	Site do Campus e mídias sociais
Envio do Termo de Compromisso (ANEXO IV) e Dados Bancários	18/04/2022 e 20/04/2022	Llnk: https://abre.ai/termoeconta







#### SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL Ministério da Educação Instituto Federal de Alagoas – IFAL Campus São Miguel dos Campos Direção Geral

Em caso de dúvidas entrar em contato com o Serviço Social do campus através do e-mail <u>servicosocial.saomiguel@ifal.edu.br</u> ou pelo telefone 82 99607-4811.

São Miguel dos Campos, 23 de março de 2022.

Thayse Janaína Barros Oliveira
Assistente Social do Campus São Miguel dos Campos

## FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/03/2022

## EDITAL Nº 151/2022 - CSMC-CAA (11.12.02.01)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 23/03/2022 21:12 ) THAYSE JANAINA BARROS OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE SOCIAL
CSMC-CAA (11.12.02.01)
Matrícula: 3160774

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <a href="https://sipac.ifal.edu.br/documentos/">https://sipac.ifal.edu.br/documentos/</a> informando seu número: 151, ano: 2022, tipo: EDITAL, data de emissão: 23/03/2022 e o código de verificação: 0955161b8d